
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 105 – 11240 – Poz. 1959

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i pkt 
10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzą-
dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. ,Nr 142, poz. 1591 
ze.zm.), art. 211 ,212, 214, 215, 222, 235-237, 
239, 258 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z 
art. 121 ust 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy 
uchwala co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na rok 2010 w wysokości 13.577.932,00 zł, zgod-
nie z załącznikiem Nr 1

z tego:
1) dochody bieżące w kwocie 12.820.277,00 zł 
2) dochody majątkowe w kwocie 757.655,00 zł
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 2.007.770,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 4.

2) środki na finansowanie wydatków na reali-
zację zadań finansowych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
457.655,00 zł

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na rok 2010 w wysokości 13.598.132,00 zł zgod-
nie z załącznikiem Nr 2

z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 11.760.996,00 

zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości 1.837.136,00 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.
2 Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.007.770,00 zł,  zgodnie z załączni-
kiem Nr 5.

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizo-
wanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
j.s.t. w wysokości 200.000,00 zł zgodnie z załącz-
nikiem Nr 3.

3) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3, 

w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwo-
cie 457.655,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7.

3. Określa się na lata 2010-2012 wydatki na wie-
loletnie programy inwestycyjne, na programy i pro-
jekty realizowane ze środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz zadania wynikające z 
kontraktów wojewódzkich, zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 i Nr 7.

§3. Deficyt budżetu w kwocie 20.200,00 zł zo-
stanie sfinansowany przychodami z tytułu zacią-
gniętego kredytu. 

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów budżetu 300.000,00 zł zgodnie z załączni-
kiem Nr 8.

§5. Określa się łączną kwotę planowanych roz-
chodów budżetu 279.800,00 zł zgodnie z załączni-
kiem Nr 8

§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych 320.700,00 zł

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 38.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
9.

§7. Określa się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej:

1) przychody w wysokości 5.000,00 zł
2) wydatki w wysokości 5.000,00zł zgodnie z za-

łącznikiem Nr 10.

§8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów i pożyczek oraz emitowanych pa-
pierów wartościowych w kwocie 700.000,00 zł w 
tym:

1) na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 
400.000,00 zł.

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie 20.200,00 zł

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z ty-
tułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągnię-
tych pożyczek i kredytów w kwocie 279.800,00 zł

§9. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowią-
zań:

1959

UCHWAŁA Nr XXXVI/228/09 RADY GMINY KOŚCIELEC

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Kościelec na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 105 Poz. 1959– 11241 –

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określone w załączniku Nr 6.

2) na finansowanie programów i projektów reali-
zowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 
udzielanej przez państwa członkowskie Europejskie-
go Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także 
innych środków pochodzących ze źródeł zagranicz-
nych, niepodlegających zwrotowi, określonych w 
załączniku Nr 7.

3) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§10. Upoważnia się Wójta do:
1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-

pierów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do wy-
sokości 400.000,00 zł 

2. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-
pierów wartościowych, o których mowa w art. 89 
ust. 1 pkt 2-4 u.f.p z dnia 27 sierpnia 2009 r. do 
wysokości 300.000,00 zł

3. dokonywania przeniesień planowanych kwot 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej wydatków na uposażenia i 
wynagrodzenia ze stosunku pracy.

4. przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-

łu umów, których realizacja w roku budżetowym i 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§11. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
77.000,00 zł przeznacza się na realizację programu 
rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 
73.000,00 zł oraz realizację zadań określonych w 
programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 
4.000,00 zł.

§12. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 50.000,00 zł
2) celowe w wysokości 5.000,00 zł, z tego: 
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego 5.000,00 zł

§13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i pod-
lega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Kościelec

(-) Piotr Dura 

 2 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 400.000,00 zł. 
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 20.200,00 zł 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów 
w kwocie 279.800,00 zł 
§9. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań: 
1) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, określone w załączniku Nr 6. 
2) na finansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także 
innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi, określonych w załączniku Nr 7. 
3) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin 
zapłaty upływa w roku następnym. 
§10. Upoważnia się Wójta do: 
1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 
deficytu budżetu do wysokości 400.000,00 zł  
2. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 u.f.p z dnia 27 
sierpnia 2009 r. do wysokości 300.000,00 zł 
3. dokonywania przeniesień planowanych kwot między rozdziałami i paragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej 
wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 
4. przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 
w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy. 
§11. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 77.000,00 zł przeznacza się na 
realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 73.000,00 zł oraz realizację zadań określonych w programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 4.000,00 zł. 
§12. Tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości 50.000,00 zł 
2) celowe w wysokości 5.000,00 zł, z tego:  
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 5.000,00 zł 
§13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy Kościelec 
(-) Piotr Dura  
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXVI/228/09 

Rady Gminy Kościelec 
z dnia 29.12.2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kościelec na 2010 rok 
 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 
PODZIAŁ SZCZEGÓŁOWY (ZŁ) 

 

Dz. Rozdz. § Treść Kwota Ogółem W tym zadania 
zlecone 

1 2 3 4 5 6 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1.255,00  

 01095  Pozostała działalność 1.255,00  

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

1.255,00  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 367.364,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 367.364,00  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 105 Poz. 1959– 11242 –

 3 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości 

7.933,00  

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

59.331,00  

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości. 

300.000,00  

  0920 Pozostałe odsetki 100,00  
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 72.200,00 57.200,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57.200,00 57.200,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

57.200,00 57.200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15.000,00  
  0920 Pozostałe odsetki 15.000,00  

751   
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.070,00 1.070,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1.070,00 1.070,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1.070,00 1,070,00 

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

3.064.23100  

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 4.100,00  

      

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 

4.000,00  

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

100,00  

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych. 

519.185,00  

  0310 Podatek od nieruchomości 460.000,00  
  0320 Podatek rolny 7.200,00  
  0330 Podatek leśny 17.385,00  
  0340 Podatek od środków transportowych 32.600,00  
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z 2.000,00  
   tytułu podatków i opłat   

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilno- prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych. 

663.210,00  

  0310 Podatek od nieruchomości 347.000,00  
  0320 Podatek rolny 100.000,00  
  0330 Podatek leśny. 9.210,00  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 105 Poz. 1959– 11243 –

 4 

  0340 Podatek od środków transportowych. 107.000,00  
  0360 Podatek od spadków i darowizn. 11.000,00  
  0430 Wpływy z opłaty targowej 500,00  
  0500 Podatek od czynności cywilno- prawnych. 84.000,00  
  0690 Wpływy z różnych opłat 1.000,00  

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat. 

3.500,00  

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

116.800,00  

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 23.600,00  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 77.000,00  

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw. 

16.000,00  

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

200,00  

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 1.760.936,00  

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.760.636,00  
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 300,00  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 7.365.080,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3.353.356,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.353.356,00  
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3.822.652,00  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.822.652,00  
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin. 189.072,00  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 189.072,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 5.800,00  
 80101  Szkoły podstawowe 4.000,00  
  0920 Pozostałe odsetki 4.000,00  
 80110  Gimnazja 1.800,00  
  0920 Pozostałe odsetki 1.800,00  

852   POMOC SPOŁECZNA 2.210.277,00 1.949.500,00 
 85202  Domy pomocy społecznej. 3.600,00  
  0830 Wpływy z usług 3.600,00  

 85212  
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rento- we z 
ubezpieczenia społecznego. 

1.946.600,00 1.946.600,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1.946.600,00 1.946.600,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne. 

10.095,00 2.900,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2.900,00 2.900,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

7.195,00  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 105 Poz. 1959– 11244 –

 5 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

106.531,00  

      

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

106.531,00  

 85216  Zasiłki stałe 78.647,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

78.647,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 49.804,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

47.204,00  

  0920 Pozostałe odsetki 2.600,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

15.000,00  

  0830 Wpływy z usług 15.000,00  
926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 490.655,00  

 92601  Obiekty sportowe 490.655,00  

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

33.000,00  

  6298 

Środki pozyskane na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

457.655,00  

OGÓŁEM 13.577.932,00 2.007.770,00 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVI/228/09 

Rady Gminy Kościelec 
z dnia 29.12.2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kościelec na 2010 rok 
 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 
PODZIAŁ SZCZEGÓŁOWY (ZŁ) 

 

Dz. Rozdz. § Treść Kwota  ogółem 
W tym 
zadania 
zlecone 

1 2 3 4 5 6 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 28.000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 24.000,00  
  4260 Zakup energii 3.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00  
 01030  Izby rolnicze 3.000,00  

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 

3.000,00  

 01095  Pozostała działalność 1.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 105 Poz. 1959– 11245 –

 6 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

500,00  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 652.000,00  
 60014  Drogi publiczne powiatowe 200.000,00  

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

200.000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 452.000,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65.000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 37.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 45.000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300.000,00  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 152.052,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 152.052,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00  
  4260 Zakup energii 41.582,00  
  4270 Zakup usług remontowych 12.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 16.000,00  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 10.000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 4.600,00  
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samo- 370,00  
   rządu terytorialnego   
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 44.500,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10.000,00  

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 45.000,00  
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 45.000,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2.300.015,00 57.200,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 110.218,00 57.200,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń. 500,00  

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 80.515,00 40.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.352,00 4.352,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 8.922,00 6.737,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.439,00 1.087,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.100,00 1.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 40,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 6.800,00 3.500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1.000,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej. 

700,00  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

550,00  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji. 

2.000,00 524,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 104.300,00  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 105 Poz. 1959– 11246 –

 7 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 93.800,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1.200,00  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

2.500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 2.200,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 600,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.006.797,00  

  3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

14.700,00  

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 1.266.214,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87.825,00  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 196.040,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 32.103,00  

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 1.000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39.200,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75.000,00  
  4260 Zakup energii 50.000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 14.000,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 84.000,00  
  4350 Opłaty za usługi internetowe 2.100,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 14.000,00  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

17.330,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 6.600,00  
  4430 Różne opłaty i składki 13.500,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

31.085,00  

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 500,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 11.600,00  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych. 

5.000,00  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji. 

42.000,00  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 16.500,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00  
 75095  Pozostała działalność 62.200,00  

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

6.900,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9.000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 3.800,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 11.500,00  
  4430 Różne opłaty i składki 11.000,00  

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

1.070,00 1.070,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 105 Poz. 1959– 11247 –

 8 

PRAWA ORAZ 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1.070,00 1.070,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 138,00 138,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 22,00 22,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 910,00 910,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

121.900,00  

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 116.900,00  
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20.000,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.500,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42.000,00  
  4260 Zakup energii 10.500,00  
  4270 Zakup usług remontowych 15.000,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 8.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00  
  4430 Różne opłaty i składki 9.900,00  
 75421  Zarządzanie kryzysowe 5.000,00  
  4810 Rezerwy 5.000,00  

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

58.000,00  

 75647  Pobór podatków, opłat i nieopodatkowanych 
należności budżetowych 

58.000,00  

  4100 Wynagrodzenie agencyjno prowizyjne 54.500,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00  

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

500,00  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do  500,00  

  4750 
Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.500,00  

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 80.000,00  

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

80.000,00  

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

80.000,00  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 50.000,00  
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 50.000,00  
  4810 Rezerwy  50.000,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 5.090.249,00  
 80101  Szkoły Podstawowe 3.476.485,00  

  3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 183.089,00  

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 2.268.484,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 175.525,00  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 392.611,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 63.701,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.113,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90.000,00  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 105 Poz. 1959– 11248 –

 9 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

5.146,00  

  4260 Zakup energii 85.450,00  
  4270 Zakup usług remontowych 6.500,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4.264,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 34.200,00  
  4350 Opłaty za usługi internetowe 750,00  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 7.500,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.365,00  
  4430 Różne opłaty i składki 6.455,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 128.172,00  

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1.960,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej. 

1.570,00  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych. 4.330,00  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 11.300,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

293.790,00  

  3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

19.996,00  

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 201.205,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16.337,00  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 34.565,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.608,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.199,00  

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

1.877,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 428,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

12.575,00  

 80110  Gimnazja 1.083.637,00  

  3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

68.423,00  

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 708.362,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56.635,00  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 124.522,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 20.203,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00  

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

1.300,00  

  4260 Zakup energii 34.300,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00  
  4350 Opłaty za usługi internetowe 750,00  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1.200,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00  
  4430 Różne opłaty i składki 1.200,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 45.492,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 350.00  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 105 Poz. 1959– 11249 –

 10 

korpusu służby cywilnej 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych. 

1.000,00  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.500,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 173.714,00  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 4.202,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 682,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27.830,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 110.000,00  
  4430 Różne opłaty i składki 6.000,00  
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 27.706,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 27.706,00  
 80195  Pozostała działalność 34.917,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

34.917,00  

851   OCHRONA ZDROWIA 77.000,00  
 85153  Zwalczanie narkomanii 4.000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00  
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 73.000,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25.000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 45.000,00  

852   POMOC SPOŁECZNA 2.779.931,00 1.949.500,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 41.830,00  

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego. 

41.830,00  

 85212  
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego. 

1.979.184,00 1.946.600,00 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1.100,00  

  3110 Świadczenia społeczne 1.875.754,00 1.875.754,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55.683,00 47.960,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.910,00  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne. 23.402,00 14.149,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.437,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.740,00  
  4270 Zakup usług remontowych 350,00 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.943,00 1.643,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2.000,00 1.300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe. 963,00 763,00 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych. 2.001,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej. 

3.054,00 1.904,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych. 2.090,00 1.500,00 



Poz. 1959
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 105 – 11250 –

 11 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

3.557,00 1.277,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 

10.095,00 2.900,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  10.095,00 2.900,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

175.031,00  

  3110 Świadczenia społeczne 175.031,00  
 85215  Dodatki mieszkaniowe 89.300,00  
  3110 Świadczenia społeczne 89.300,00  
 85216  Zasiłki stałe 78.647,00  
  3110 Świadczenia społeczne 78.647,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 362.244,00  

  3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3.626,00  

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 206.000,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15.050,00  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 42.879,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.418,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48.120,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.900,00  
  4260 Zakup energii 3.000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 12.140,00  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej. 

3.300,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.690,00  
  4430 Różne opłaty i składki 520,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

6.001,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej. 2.100,00  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych. 

1.700,00  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 2.400,00  

 85295  Pozostała działalność 43.600,00  

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowa- nie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

5.000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 38.600,00  
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 120.819,00  

 85401  Świetlice szkolne 120.001,00  

  3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 8.061,00  

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 81.725,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.012,00  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 14.326,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.325,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00  
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.088,00  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 105 – 11251 – Poz. 1959

 12 

  4300 Zakup usług pozostałych 584,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

5.030,00  

 85446  Dokształcanie i doskonalenie zawodowe 
Nauczycieli 

818,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 818,00  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 466.853,00  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 51.000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 2.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 47.000,00  
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8.000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00  
 90013  Schroniska dla zwierząt 12.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 12.000,00  
 90015  Oświetlanie ulic, placów i dróg 395.853,00  
  4260 Zakup energii 280.000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 90.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15.853,00  

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 198.700,00  

 92116  Biblioteki 120.700,00  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 120.700,00  

 92195  Pozostała działalność 78.000,00  

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

4.000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23.000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 23.000,00  
  4430 Różne opłaty i składki 2.000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00  

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1.376.543,00  
 92601  Obiekty sportowe 1.333.543,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00  
  4260 Zakup energii 30.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00  

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

1.000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 3.000,00  
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 7.260,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 536.830,00  
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 457.655,00  
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286.798,00  
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 43.000,00  

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 29.000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.200,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.500,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 105 – 11252 – Poz. 1959

 13 

  4430 Różne opłaty i składki 1.300,00  
OGÓŁEM 13.598.132,00 2.007.770,00 

 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXVI/228/09 
Rady Gminy Kościelec 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kościelec na 2010 rok. 

 
WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH (ZŁ) 

 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota 

010 01010 6050 Budowa gminnej stacji zlewczej ścieków dowożonych 20.000,00 

600 60016 6050 Budowa chodnika w m. Kościelec przy ul. Parkowej 10.000,00 

600 60016 6050 Budowa chodnika w m. Kościelec przy ul.Kasztanowej 10.000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 497024P w miejscowości Tury 100.000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi w m. Daniszew 50.000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi w m. Ruszków Pierwszy 50.000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi w m. Straszków 40.000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi w m. Ruszków Drugi 40.000,00 

700 70005 6060 Wykup gruntów 10.000,00 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Police Mostowe 10.000,00 

900 90015 6050 Przebudowa linii napowietrznej oświetlenia ulicznego w m. 
Daniszew 

5.853,00 

921 92195 6050 Zagospodarowanie skweru na cele rekreacyjne w miejscowości 
Kościelec 10.000,00 

926 92601 6050 Stworzenie Wiejskiego Ogólnodostępnego Ośrodka Sportu i 
Rekreacji w Kościelcu. 

488.000,00 

926 92601 6050 Budowa boiska sportowego w miejscowości Dobrów 48.830,00 

  6058 Budowa boiska sportowego w miejscowości Dobrów 457.655,00 

  6059 Budowa boiska sportowego w miejscowości Dobrów 286.798,00 

   Razem 1.637.136,00 

   POMOC FINANSOWA  

600 60014 6300 
Pomoc finansowa dla Powiatu Kolskiego na zadanie pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej Tury-Kościelec Nr 
16333(3218P)” 

200.000,00 

   Razem 200.000,00 

   OGÓŁEM: 1.837.136,00 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 105 – 11253 – Poz. 1959

 14 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXVI/228/09 

Rady Gminy Kościelec 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kościelec na 2010rok 
 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE 
 

Dz. Rozdz. § Kwota 
750 75011 2010 57.200,00 
751 75101 2010 1.070,00 
852 85212 2010 1.946.600,00 
852 85213 2010 2.900,00 

Ogółem   2.007.770,00 
 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXXVI/228/09 

Rady Gminy Kościelec 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kościelec na 2010rok 
 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE 
 

Dz. Rozdz. § Kwota 
750 75011  57.200,00 

  4010 40.000,00 
  4040 4.352,00 
  4110 6.737,00 
  4120 1.087,00 
  4210 1.000,00 
  4300 3.500,00 
  4750 524,00 

751 75101  1.070,00 
  4110 138,00 
  4120 22,00 
  4170 910,00 

852 85212  1.946.600,00 
  3110 1.875.754,00 
  4010 47.960,00 
  4110 14.149,00 
  4270 350,00 
  4300 1.643,00 
  4370 1.300,00 
  4410 763,00 
  4700 1.904,00 
  4740 1.500,00 
  4750 1.277,00 

852 85213  2.900,00 
  4130 2.900,00 

Ogółem   2.007.770,00 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 105 – 11254 – Poz. 1959

 
15

 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
6
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

I/
2
2
8
/0

9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
K

oś
ci

el
ec

 
z 

dn
ia

 2
9
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

w
 s

pr
aw

ie
 u

ch
w

al
en

ia
 b

ud
że

tu
 G

m
in

y 
K

oś
ci

el
ec

 n
a 

2
0
1
0
 r

ok
 

 
LI

M
IT

Y
 W

Y
D

A
T
K

Ó
W

 N
A

 W
IE

LO
LE

T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

N
A

 L
A

T
A

 2
0
1
0
-2

0
1
2
 

 
K

os
zt

y 
z 

po
dz

ia
łe

m
 n

a 
la

ta
 

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

Je
dn

os
tk

a 
re

al
iz

uj
ąc

a 
za

da
ni

e 
O

kr
es

 re
al

iz
ac

ji 
Łą

cz
ne

 n
ak
ła

dy
 

20
09

 
20

10
 

20
11

 
20

12
 

1.
B

ud
ow

a 
bo

is
ka

 sp
or

to
w

eg
o 

w
 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 D

ob
ró

w
 

G
m

in
a 

K
oś

ci
el

ec
 

śr
od

ki
 w
ła

sn
e-

20
10

 r.
 3

35
.6

28
,0

0 
śr

od
ki

 z
 P

R
O

W
-4

57
.6

55
,0

0 
 

20
09

-2
01

0 
80

0.
28

3,
00

 
7.

00
0,

00
 

79
3.

28
3,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

2.
 S

tw
or

ze
ni

e 
W

ie
js

ki
eg

o 
O

gó
ln

od
os

tę
pn

eg
o 

O
śr

od
ka

 S
po

rtu
 i 

R
ek

re
ac

ji 
w

 K
oś

ci
el

cu
 

G
m

in
a 

K
oś

ci
el

ec
 

śr
od

ki
 w
ła

sn
e-

  
w

 2
01

0 
r. 

10
0.

00
0,

00
 

śr
od

ki
 d

o 
po

zy
sk

an
ia

 z
 P

R
O

W
 

30
0.

00
0,

00
 

20
09

-2
01

0 

50
8.

00
0,

00
 

20
.0

00
,0

0 
48

8.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

O
gó
łe

m
 

 
 

1.
30

8.
28

3,
00

 
27

.0
00

,0
0 

1.
28

1.
28

3,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
7
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

I/
2
2
8
/0

9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
K

oś
ci

el
ec

 
z 

dn
ia

 2
9
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
w

 s
pr

aw
ie

 u
ch

w
al

en
ia

 b
ud

że
tu

 G
m

in
y 

K
oś

ci
el

ec
 n

a 
2
0
1
0
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I 
PR

O
JE

K
T
Y

 Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 F
U

N
D

U
S
Z
Y

 S
T
R
U

K
T
U

R
A

LN
Y

C
H

 I
 F

U
N

D
U

S
Z
U

 S
PÓ

JN
O

Ś
C

I 
 

w
 z
ło

ty
ch

 
W

 ty
m

: 
Pl

an
ow

an
e 

w
yd

at
ki

 
20

10
 r.

 Z 
te

go
: 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o 
Śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 U

E 
Z 

te
go

 ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

: 
Z 

te
go

 ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

: 
Lp

. 
Pr

oj
ek

t 

K
at

eg
or

ia
 

in
te

rw
en

cj
i 

fu
nd

us
zy

 
st

ru
kt

ur
al

-
ny

ch
 

K
la

sy
fi-

ka
cj

a 
(d

zi
ał

, 
ro

zd
zi

ał
) 

W
yd

at
ki

 w
 

ok
re

si
e 

re
al

iz
ac

ji 
pr

oj
ek

tu
 

(c
ał

ko
w

ita
 

w
ar

to
ść

 
pr

oj
ek

tu
) 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
kr

aj
ow

eg
o 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
U

E 
W

yd
at

ki
 

ra
ze

m
 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
Po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

li-
ga

cj
e 

po
zo

st
ał

e 
W

yd
at

ki
 

ra
ze

m
 

Po
ży

cz
ki

 
na

 
pr

ef
in

an
-

so
w

an
ie

 z
 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

Po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e 

 
 

 
 

(6
+7

) 
 

 
(9

+1
3)

 
(1

0+
11

+
12

) 
 

 
 

(1
4+

15
+1

6
+1

7)
 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 105 – 11255 – Poz. 1959

 
16

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 

I. 
W

yd
at

ki
 

m
aj
ąt

ko
w

e 
ra

ze
m

 

X
 

80
0.

28
3 

34
2.

62
8 

45
7.

65
5 

79
3.

28
3 

33
5.

62
8 

 
 

33
5.

62
8 

45
7.

65
5 

 
 

 
45

7.
65

5 

Pr
og

ra
m

: 
 P

ro
gr

am
 R

oz
w

oj
u 

O
bs

za
ró

w
 W

ie
js

ki
ch

 n
a 

la
ta

 2
00

7-
20

13
 

Pr
io

ry
te

t: 
 o
ś 3

 ,,
 Ja

ko
ść

 ż
yc

ia
 n

a 
ob

sz
ar

ac
h 

w
ie

js
ki

ch
 i 

ró
żn

ic
ow

an
ie

 g
os

po
da

rk
i w

ie
js

ki
ej

” 
D

zi
ał

an
ie

: 
31

3,
32

2,
32

3 
,, 

O
dn

ow
a 

i r
oz

w
ój

 w
si

” 
N

az
w

a 
pr

oj
ek

tu
: 

 B
ud

ow
a 

bo
is

ka
 sp

or
to

w
eg

o 
w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 D

ob
ró

w
 

z 
te

go
: 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
20

09
 

 
92

6 
92

60
1 

7.
00

0 
7.

00
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1.
1.

 

20
10

 
 

92
6 

92
60

1 
79

3.
28

3 
33

5.
62

8 
45

7.
65

5 
79

3.
28

3 
33

5.
62

8 
 

 
33

5.
62

8 
45

7.
65

5 
 

 
 

45
7.

65
5 

 
20

11
 

 
 

0 
0 

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

20
12

 
 

 
0 

0 
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
O

gó
łe

m
 

 
 

80
0.

28
3 

34
2.

62
8 

45
7.

65
5 

79
3.

28
3 

33
5.

62
8 

 
 

33
5.

62
8 

45
7.

65
5 

 
 

 
45

7.
65

5 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 105 – 11256 – Poz. 1959

 17 

Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XXXVI/228/09 

Rady Gminy Kościelec 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kościelec na 2010 rok  
 

PRZYCHODY BUDŻETU I ROZCHODY BUDŻETU (ZŁ) 
 

§ WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA 
 PRZYCHODY BUDŻETU 300.000,00 

952  300.000,00 

 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

300.000,00 

 ROZCHODY BUDŻETU 279.800,00 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 279.800,00 

 
Załącznik Nr 9  

do Uchwały Nr XXXVI/228/09  
Rady Gminy Kościelec 
z dnia 29.12.2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kościelec na 2010 rok 
 

ZESTAWIENIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY KOŚCIELEC 
 

L.p. Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Plan 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w tym: 
Dotacja podmiotowa 

1 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

120.700,00 

Dotacje celowe 

1 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

200.000,00 

Razem 320.700,00 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w tym: 
Dotacje celowe 

1. 852 85295 2820 
Dotacja celowa na pomoc osobom, rodzinom 
znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej 
poprzez zbiórki żywności 

5.000,00 

2 921 92195 2820 Dotacja celowa na rozpowszechnianie 
dziedzictwa kulturowego 

4.000,00 

3 926 92605 2820 
Realizacja zadań z zakresu krzewienia kultury 
fizycznej, rozwoju uzdolnień sportowych 
wśród dzieci i młodzieży 

29.000,00 

    Razem 38.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 105 – 11257 – Poz. 1959, 1960

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d i pkt 10 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
art. 211, 212, 214, 215, 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240), w związku z art. 121 
ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepi-
sy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska uchwala, 
co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budże-
tu na 2010 rok w wysokości 18.195.636,00 zł. z 
tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 17.382.636,00 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 813.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 2.243.059,00 zł.

2) środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków z budże-
tu Unii Europejskiej w kwocie 458.000,00 zł.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budże-
tu na 2010 rok w wysokości 20.155.636,00 zł. z 
tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 17.201.660,00 
zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.953.976,00 
zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w 
szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-
stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.243.059,00 zł. 

2) wydatki majątkowe wraz z wykazem inwesty-

1960

UCHWAŁA Nr XXXV/226/09 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu na 2010 rok

 18 

Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr XXXVI/228/09 

Rady Gminy Kościelec 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kościelec na 2010 rok 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  
I GOSPODARKI WODNEJ GMINY KOŚCIELEC NA 2010 ROK (ZŁ) 

 
Przychody 
 
DZIAŁ 900 – Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 5.000,00 zł 
ROZDZIAŁ 90011 – Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 5.000,00 zł 
§0690 - wpływy z opłat 5.000, 00 zł 
 
Wydatki 
 
DZIAŁ 900 – Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 5.000,00 zł 
ROZDZIAŁ 90011 – Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 5.000,00 zł 
§4210 – zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 zł 
z tego: 
- zakup nagród na gminną olimpiadę ekologiczną 1.000,00 zł 
- zakup worków i rękawic na akcję „sprzątanie świata” 1.000,00 zł 
- zakup materiału zadrzewieniowego 2.000,00 zł 
§4300 – zakup usług pozostałych 1.000,00 zł 
z tego: 
- transport materiału zadrzewieniowego 500,00 zł 
- odbiór odpadów z akcji ,, sprzątanie świata’’ 500,00 zł 

 
 
1960 
UCHWAŁA Nr XXXV/226/09 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH  
z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie budżetu na 2010 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.) art. 211, 212, 214, 215, 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240), w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości 18.195.636,00 zł. z tego:  
1) dochody bieżące w kwocie 17.382.636,00 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie 813.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
2.243.059,00 zł. 
2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej w 
kwocie 458.000,00 zł. 
§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości 20.155.636,00 zł. z tego:  
1) wydatki bieżące w wysokości 17.201.660,00 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości 2.953.976,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.243.059,00 
zł.  
2) wydatki majątkowe wraz z wykazem inwestycji i zakupów inwestycyjnych realizowanych przez gminę w 2010 r. w kwocie 
2.953.976,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 
3) wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 


